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VFU-plats 
 

Avdelning  
 

Lärare 
 

E-post adress 
 

Sahlgrenska/Högsbo 
 

Sahlgrenska renodlat 
utifrån 
verksamhetsområde 
 

  

Neurosjukvård  
 

623 
 

Anneli Ozanne 
 

anneli.ozanne@gu.se 

Lungmedicin, allergologi 
och palliativ medicin 
 

ÖV mott 
 

Linnea Carling linnea.carling@gu.se 
 

Mölndal/SU 
 

Geriatrik 234, 235 + ÖV Stina De Fumiere stina.de.frumerie@gu.se 

Handkirurgi 233 + ÖV Annette 
Bramstång 

annette.bramstang@gu.se 

Medicin och 
Akutsjukvård Mölndal 

Akutmott, 236, 238, 239 
+ ÖV 

Kristina Rosengren kristina.rosengren@gu.se 

Ortopedi 231, 232, Annette 
Bramstång 

annette.bramstang@gu.se 

Ögonsjukvård 205 + ÖV Lennart Boman lennart.boman@gu.se 

Sahlgrenska/SU 
 

Specialistmedicin 16/29, GEA + ÖV Erika Andersson erika.andersson@gu.se 

Specialistmedicin 141 Linda Myrin linda.myrin-
westesson@vgregion.se 

Aktumedicin och 
geriatrik 

Lungmed/internmedicin: 
avd 19/32, 

Lena Jensen lena.jensen@gu.se 

Aktumedicin och 
geriatrik 

Geriatrik: 21, 34 Hanna Falk Erhag hanna.falk@gu.se 

Aktumedicin och 
geriatrik 

MAVA: 90/91, akutmott Malin Lindberg malin.lindberg@gu.se 

Gynekologi + ÖV 67, 68 Herborg Holter herborg.holter@gu.se 

Kardiologi 13/26, 92/93 + ÖV Jesper Englund jesper.englund@gu.se 

Kirurgi 
132, 136, 137 + ÖV Anna 

Dencker/Susanne  
Ahlstedt Karlsson 

anna.dencker@gu.se 
susanne.ahlstedt.karlsson@gu.se 

Hybrid och Intervention 138 + ÖV Monica Pettersson monica.pettersson@gu.se 

Neurosjukvård 135 Anneli Ozanne anneli.ozanne@gu.se 

Neurosjukvård 10/23, 133, 134 + ÖV Anneli Ozanne anneli.ozanne@gu.se 

Njurmedicin 
131, Dialys Sahlgrenska, 
Östra, Mölndal + ÖV 

Anneli Ringblom anneli.ringblom@gu.se 
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Onkologi 52, 53, 54, 69, 71 + ÖV Sofie Jakobsson sofie.jakobsson@fhs.gu.se 

Ortopedi 15/28 + ÖV Linda Åhlström linda.ahlstrom@gu.se 

Plastikkirurgi 14/27 + ÖV Anna Paganini anna.paganini@gu.se 

Reumatologen 115 + ÖV Anneli Ringblom anneli.ringblom@gu.se 

Thorax 12/25 + ÖV Camilla Eide camilla.eide@gu.se 

Transplantationscentrum 
139 + ÖV Annette 

Lennerling 

annette.lennerling@vgregion.se 

Urologi 17/30 + ÖV Lennart Boman lennart.boman@gu.se 

Öron-näs-halssjukvård 18 + ÖV Anneli Ringblom anneli.ringblom@gu.se 

Östra/SU 
 

Infektion 

301, 302, 303, 304 + ÖV Frida 
Gillberg/Angela 
Bång 

frida.gillberg@gu.se; 
angela.bang@gu.se 

Kirurgi 
348B, 350, 351 + ÖV Benitha 

Löwenkrona 

benitha.lowencrona-
smith@gu.se; 
erik.norrman@gu.se 

Medicin 353 Harshida Patel harshida.patel@gu.se  

Medicin 354,355 Erika Andersson erika.andersson@gu.se 

Medicin 356, 357 Sara Wallström sara.wallstrom@gu. 

Onkologi 349B Sofie Jakobsson sofie.jakobsson@fhs.gu.se 

Kungälvs sjukhus 
 

 
Medicin avd 4, 7, 8, 
Geriatrik avd 5,6  

 

Nina Ekman 

 

nina.ekman@gu.se 

 
Kirurgi, ortopedi, avd 2,3  
Akutmott 

 

Mona Ringdal 

 

mona.ringdal@gu.se 

Drottning Silvias barnsjukhus 
 

Barnmedicin 

Akutmott, avdelningar + 
ÖV 

 

Margaretha 
Jenholt Nolbris 

margaretha.nolbris@fhs.gu.se 

Barncancercentrum,  
Barnhjärtcentrum, Kirurgi 
barn 

 

Avdelningar + ÖV 

 
Anette Johansson  

 

anette.johansson.4@gu.se 

Neonatal  

 

Neonatalavd, IVA neonatal 
+ ÖV 

 

Helena Wigert 

 

helena.wigert@fhs.gu.se 

Högsbo specialistsjukhus 
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Alingsås sjukhus 
 

    

Kommunal hälso-och sjukvård 
 
Gbg Stad 

 
Stadsområde Nordost, 
Angered 

Inger Jansson 

 

inger.jansson@gu.se 

 
Stadsområde Nordost, 
Östra Göteborg 

Anastasia Silverglow 

 

anastasia.silverglow@gu.se 

 
Stadsområde Hisingen, 
Norra Hisingen 

Eva Angelini 

 

eva.angelini@gu.se 

 
Stadsområde Hisingen, 
Västra Hisingen 

Eva Angelini 

 

eva.angelini@gu.se 

 
Stadsområde Hisingen, 
Lundby 

Eva Angelini 

 

eva.angelini@gu.se 

 
Stadsomårde Centrum, 
Örgryte Härlanda 

Anastasia Silverglow 

 

anastasia.silverglow@gu.se 

 
Stadsomårde Centrum, 
Majorna/Linné 

 

Patricia Olaya 
Contreras 

 

patricia.olaya-contreras@gu.se 

 
Stadsomårde Centrum, 
Centrum, 

 

Ida Björkman 

 

ida.bjorkman@gu.se 

 

Stadsområde Sydväst, 
Västra Göteborg (inkl. 
södra skärgården) 

 

Ida Björkman 

 

ida.bjorkman@gu.se 

 
Stadsområde Sydväst, 
Askim-Frölunda-Högsbo 

 

Zahra Ebrahimi  

 

zahra.ebrahimi@gu.se 

 

Tre stiftelser 

 
Göteborg 

 
Stina De Fumiere stina.de.frumerie@gu.se 

 

Attendo 

 
Göteborg 

 
Zahra Ebrahimi 

 

zahra.ebrahimi@gu.se 

Vardaga 

 
Göteborg 

 
Agnes Zetterman 

 

agnes.zetterman@gu.se 

Ale 

 
Ale Ida Björkman 

 

ida.bjorkman@gu.se 

Härryda 

 
Härryda 

 
Patricia Olaya 
Contreras 

patricia.olaya-contreras@gu.se 

Kungsbacka 

 
Kungsbacka  

 
Patricia Olaya 
Contreras 

patricia.olaya-contreras@gu.se 

Lerum 

 
Lerum 

 
Agnes Zetterman 

 

agnes.zetterman@gu.se 
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Mölndal 

 
Mölndal 

 
Sara Alsén 

 

sara.alsen@gu.se 

Partille 

 
Partille 

 
Anastasia Silverglow 

 

anastasia.silverglow@gu.se 

Tjörn 

 
Tjörn 

 
Zahra Ebrahimi 

 

zahra.ebrahimi@gu.se 

Kungälv 

 
Kungälv 

 
Agnes Zetterman 

 

agnes.zetterman@gu.se 

 

Öckerö 

 
Öckerö 

 
Ida Björkman 

 

ida.bjorkman@gu.se 

 

Primärvård 
 

 
Samtliga enheter 

 
Anastasia Silverglow 

 

anastasia.silverglow@gu.se 

Psykiatrisk vård 
 

Rättspsykiatri Rågården 
Alla enheter samt 
öppenvård 

Sara Wallström 
sara.wallstrom@gu.se 

Psykos SU/Högsbo Avd 607 Sara Alsén sara.alsen@gu.se 

Psykos SU/Mölndal 
240, 241, 242, ÖV Christopher 

Holmberg 

christopher.holmberg@gu.se 

Psykiatri,  kognition och 
äldrepsykiatri 
SU/Mölndal 

207, 206, ÖV Anette Bramstång annette.bramstang@gu.se 

Beroende SU/Östra 
Akutmott, 363,, 365, 
367, 368, Nordhem, ÖV 

Lena Johansson lena.maria.johansson@gu.se 

Affektiva SU/Östra 361, 362, 366, 369, ÖV Lilas Ali lilas.ali@gu.se 

Affektiva SU/Högsbo 618 Lilas Ali lilas.ali@gu.se 

Affektiva SU/Sahlgrenska 80, 81/82, 86 Lilas Ali lilas.ali@gu.se 

BUP SU/DSBS 

Akutavd, 
Korttidsvårdavd, 
Ätstörningscentrum avd 
+ ÖV 

Alireza Bagheri Var 
Kiany 

alireza.bagheri-var-
kiany@vgregion.se 

Kungälv, Mölndals stad, 
SU/BUP, Lerum 

Övriga enheter 
Annette 
Bramstång 

annette.bramstang@gu.se 

mailto:agnes.zetterman@gu.se
mailto:ida.bjorkman@gu.se

